
1 

 

Prefettura di Salerno 
 Ufficio Territoriale del Governo 

Il Responsabile Unico del Progetto 
 

Salerno, data del protocollo 

 

PREMESSO  che è stata adottata la decisione di contrarre ai sensi dell’art. 17 del d.lgs. 36/2023 per 

l’affidamento nel territorio della provincia di Salerno del servizio di accoglienza in favore di minori 

stranieri non accompagnati (msna) di età non inferiore ai 14 anni ai sensi dell’art. 19, comma 3-bis del 

d.lgs. 18 agosto 2015, n. 142 e ss.mm.ii., secondo le disposizioni di cui al decreto del Ministro 

dell’Interno del 1° settembre 2016 registrata al protocollo di questa Prefettura-U.T.G. con n. 105311 

del 25 giugno 2024; 

 

CONSIDERATO che con tale provvedimento il sottoscritto Dott. Sergio RIVETTI, Funzionario 

economico-finanziario, in servizio presso l’Area IV – Tutela dei Diritti Civili, Cittadinanza e 

Immigrazione di questa Prefettura-U.T.G., è stato nominato Responsabile Unico del Progetto (RUP) 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 (Codice dei Contratti pubblici) della procedura 

in oggetto; 

 

VISTO che è stata indetta per l’affidamento del servizio di accoglienza in argomento una procedura 

aperta  per la conclusione di un Accordo quadro di cui all’art.59, comma 4, lettera a) del decreto 

legislativo n. 36/2023  (CIG B267CF5C7B  -  N. Gara 4500149); 

 

RICHIAMATO il provvedimento di costituzione di un gruppo di lavoro a supporto delle attività del 

sottoscritto per la gara indicata in premessa (prot. n.0147598 del 23/09/2024); 

 

DISPONE 

AD INTEGRAZIONE del  provvedimento richiamato, di determinare le funzioni dei singoli 

componenti il costituito gruppo di lavoro a supporto delle attività del RUP e del Responsabile della 

fase di aggiudicazione:   

 dott.ssa Antonietta Manzi:Responsabile della fase di Affidamento e Coordinatore;  

 dott.ssa Anna Esposito: Componente; 

 sig.ra Margherita Boccia: Componente; 

  sig. Andrea Desiderio: Componente. 

La dott.ssa Antonietta Manzi  quale responsabile della fase di affidamento disporrà le 
attività ed i compiti da svolgere. 

                                                              

 

Il  Responsabile Unico del Progetto 

                  (dr. Sergio Rivetti) 


		2024-09-25T13:32:33+0200
	Salerno




